Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______26.12.2025_______		№ _________4504-П_____

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменения в постановление
Администрации Городского округа
Подольск от 25.06.2025 № 2015-П
«Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 28.11.2025 № 425-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации»,
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Городского округа Подольск от 25.06.2025 № 2015-П «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» (далее – постановление), изложив приложение
№1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

3.	Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация Городского округа Подольск».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Городского округа Подольск Кравцова В.И., заместителя Главы Городского округа Подольск Феофанова М.Е.

Глава Городского округа Подольск					          Г.И. Артамонов
image1.png
%